Об установлении тарифов на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и
багажа в городских сообщениях

Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской области от
10 октября 2018 года № 308. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шемонаихинского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 18
октября 2018 года № 5-19-191
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 04 июля 2003 года "Об автомобильном статьей 19
транспорте" акимат Шемонаихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить единый тариф на регулярные городские автомобильные перевозки
пассажиров и багажа в размере 100 (сто) тенге, за одну поездку в автобусах и
микроавтобусах.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Шемонаихинского района Молдаханова Б.К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима Шемонаихинского района Д. Горьковой
      "Согласовано":
      Секретарь Шемонаихинского
      районного маслихата А. Боровикова

      "09" октября 2018 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан